Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Miasto i Gmina Gé6rzno

ul.Rynek 1
87-320 GORZNO
Numer identyfikacyjny REGON

Rachunek zyskoéw istrat jednostki

(wariant poréwnawczy)

sporzadzony
871118419 na dzieh 31-12-2024 r.
A Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej
Al Przychody netto ze sprzedazy produktéw
Al Zmiana stgnu produktéw (zwiekszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)
Koszt wytworzenia produktéw na wtasne potrzeby jednostki
A.IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatdw
AV. Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowej
A.VL. Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
Koszty dziatalnoSci operacyjnej
B.l Amortyzacja
B.II. Zuzycie materiatéw i energii
B.II Ustugi obce
B.IV. Podatki i optaty
B.V. Wynagrodzenia
B.VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
B.VII. Pozostate koszty rodzajowe
B.VIII. Warto$¢ sprzedanych towaréw i materiatdw
B.IX. Inne $wiadczenia finansowane z budzetu
B.X. Pozostate obcigzenia
C Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)
D. Pozostate przychody operacyjne
D.l Zysk ze zbycia niefinansowych aktywoéw trwatych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne
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Wystaé bez pisma przewodniego

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

D77C6F6F0623504D

Stan na koniec
roku poprzedniego

38 066 289,86

1197 833,35

0,00

0,00

0,00

0,00

36 868 456,51

20 246 157,89

1736 814,69

1517 533,89

3192 718,35

151 237,61

7 449 203,30

1800 726,24

1644 031,19

0,00

2753 892,62

0,00

17 820 131,97

994 693,85

0,00

0,00

994 693,85

13 503,99

Stan na koniec roku

biezacego
30951 311,59
1465 426,06
0,00
0,00
0,00
0,00
29 485 885,53
24 293 662,46
2137 479,68
1686 271,15
4130 934,40
225 528,25
9 324 492,37
2212 710,41
1506 645,16
0,00
3069 601,04
0,00
6 657 649,13
982 015,24
0,00
0,00
982 015,24

212 868,49
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Koszty inwestycji finansowanych ze srodkéw wiasnych samorzadowych

E.l zaktadoéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na 4 337,80 56 563,83
wydzielonym rachunku
E.Il. Pozostate koszty operacyjne 9166,19 156 304,66
F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C + D - E) 18 801 321,83 7 426 795,88
G. Przychody finansowe 280 287,17 248 311,62
G.L Dywidendy i udziaty w zyskach 0,00 0,00
Gl Odsetki 280 287,17 248 311,62
Gl Inne 0,00 0,00
H. Koszty finansowe 352 739,40 274 956,38
H.1. Odsetki 352739,40 274 956,38
H.II. Inne 0,00 0,00
l. Zysk (strata) brutto (F+G-H) 18 728 869,60 7400151,12
J. Podatek dochodowy 6 602,00 9 288,00
K. Pozostale obowiazkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) 148 252,80 210 893,50
L. Zysk (strata) netto (I-J-K) 18 574 014,80 7179 969,62
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Wyjas$nienia do sprawozdania

Dokonano wzjemnych wylgczen:

zmniejszono przychody w poz. A.l. - kwota 703.673,44
zmniejszono koszty:

poz.B.ll - kwota 215.568,77 zt

poz. B.III - kwota 480.813,17 zt

poz. B.V - kwota 88,50 zt

poz. B.VII - kwota 7.203,00 z
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